
Tandvårdssamordning Koncernkontoret 

REGIO Mars 2025 

Innehåll 

• Tidsplan förhandsbedömning Tandvårdsportalen e-FHB
• Påminnelse till vårdgivare inför behandling S4 Infektionssanering och S9 patienter 

som utreds och behandlas för allvarlig sömnapné
• Ny mejladress för support

Tandvårdssamordning kommer att gå över ett nytt system från den 1/6–2025 

Tandvårdssamordning kommer att gå över till ett nytt system, Tandvårdsportalen, som 
ersätter e-FHB och intygsbeställningen. Systemet ska ersätta e-FHB och Intygsbeställningen.

För att underlätta övergången planerar vi att gå över i den nya Tandvårdsportalen redan från 
1 juni 2025. Vi rekommenderar därför att ni redan nu börjar använda den samt uppdaterar 
era sparade länkar. Observera att om ni använder den gamla länken till e-FHB efter den 1 
juni kommer ni automatiskt att omdirigeras till Tandvårdsportalen. Den gamla länken 
kommer stängas ner helt den 1 september 2025. 

Viktig tidsplan 

1 juni 2025: e-FHB slutar att användas, och kommer att omdirigeras till Tandvårdsportalen. 
Den gamla länken kommer fortfarande att fungera, men den leder automatiskt till det nya 
systemet. 

1 september 2025: den gamla länken till e-FHB stängs ner helt, och alla användare måste 
använda Tandvårdsportalen direkt. 

Inloggning till det nya systemet 

Inloggning till Tandvårdsportalen 

https://tandvardsportalen.vgregion.se Inloggning e-FHB (avvecklas 1/9) 

https://efhb.vgregion.se/ 

https://tandvardsportalen.vgregion.se/
https://efhb.vgregion.se/


Viktig påminnelse till vårdgivare inför behandling av S4 Infektionssanering 

För att säkerställa trygg och korrekt vård påminner vi om följande riktlinjer: 

Läkarremiss får inte vara äldre än ett år och ska innehålla information om 
infektionsfrihet inför medicinsk behandling. 

Förhandsbedömning kräver för specialisttandvård vid kostnader över 25 000 och för 
Allmäntandvård vid kostnader över 10 000. 

Odontologisk vård bör vara genomförd innan mediciniska behandlingar påbörjas. 

Patientavgift betalas vid varje besök, dock undantas personer över 85 år. 

Viktig påminnelse till vårdgivare inför behandling av S9 Patienter som utreds 
och behandlas för allvarlig sömnapné 

Vem får utföra behandlingen? 

En utbildning som uppfyller dessa krav är ”Grundkurs i odontologiskt omhändertagande 
vid obstruktiv sömnapné och snarkningsproblematik” i SFSS regi, Svensk Förening för 
Sömnforskning och Sömnmedicin. Annan likvärdig utbildning kan också godkännas. Bevis 
på kompetens skickas digitalt till Tandvårdssamordning. Minst tio apnébettskenor ska 
utföras per behandlare och år för att säkerställa att kompetensen bibehålls. 

Godkända kurser för tandläkare som utför apnébettskenor 

• SomnoMed Academy (Svensk utbildning)

• Sveriges tandläkarförbund sömnapné grundkurs

• Praktikertjänst – Grundkurs obstruktiv sömnapné och snarkningsproblematik för
tandläkare

• Sollebrunns tandvård – Grundkurs i sömnapné/ Certifieringsutbildning för
apnébettskenor

Att tänka på före behandling: 

Remisskrav: e-FHB ansökan ska innehålla remiss och aktuell sömnregistrering. 

Förhandsbedömning: Alla behandlingar ska förhandsbedömas innan de påbörjas. 

Tidsram: All behandling ska förhandsbedömas. Vården ska utföras inom ett år från 
beslut. 

Patientavgift: Betalas vid varje besök, men gäller ej patienter över 85 år. 

Läs gärna mer i Regelverk för särskilt tandvårdsstöd i Västra Götaland, 
https://www.vgregion.se/halsa-och-vard/vardgivarwebben/uppdrag-och-
avtal/tandvard/sarskilt-tandvardsstod/regelverk--ersattningslista/ , och om du har frågor 
så hör av dig till Tandvårdssamordning. 

https://www.vgregion.se/halsa-och-vard/vardgivarwebben/uppdrag-och-avtal/tandvard/sarskilt-tandvardsstod/regelverk--ersattningslista/
https://www.vgregion.se/halsa-och-vard/vardgivarwebben/uppdrag-och-avtal/tandvard/sarskilt-tandvardsstod/regelverk--ersattningslista/


Ny mejladress: 

koncernkontoret.tandvard@vgregion.se har upphört, ni är välkomna med era frågor till: 

vardgivarservice@vgregion.se  

Vid förändringar i verksamheten är det viktigt att ni meddelar med oss på 
Tandvårdssamordning, tex kontaktuppgifter, personal som börjar eller slutar sin 
anställning m.m

Nu går vi mot ljusare tider och vi på Tandvårdssamordning Koncernkontoret 
önskar er en riktigt fin vår! 

mailto:koncernkontoret.tandvard@vgregion.se
mailto:vardgivarservice@vgregion.se



